
Id: 1DC8982A-2E28-4E72-8237-E01625936B37. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/516/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji zgłoszonej przez (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji 

RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) 
dotyczącej powstania w Krakowie cmentarza dla małych zwierząt. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym: 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej powstania w Krakowie cmentarza dla małych zwierząt, 

Rada Miasta Krakowa postanawia o uwzględnieniu wniesionej petycji i zobowiązuje Prezydenta 

Miasta Krakowa do podjęcia wszelkich działań zmierzających do jak najszybszego zapewnienia 

mieszkańcom, na terenie Krakowa, miejsca umożliwiającego pochowanie małych zwierząt. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Michał Drewnicki 



Id: 1DC8982A-2E28-4E72-8237-E01625936B37. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/516/19 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 11 września 2019 r. 

W dniu 28 maja 2019 r. wpłynęła do Rady Miasta Krakowa petycja złożona przez 
(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotycząca powstania 

w Krakowie cmentarza dla małych zwierząt. 

Petycja została przekazana do Prezydenta Miasta Krakowa celem przygotowania i przedstawienia 

informacji umożliwiających jej rozpatrzenie przez Radę Miasta Krakowa. 

Prezydent Miasta Krakowa przedstawił informacje z których wynika, że w dniu 9 lutego 2016 r. 

zawarte zostało porozumienie pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a Uniwersytetem Rolniczym 

w Krakowie w sprawie współpracy przy realizacji przez Uniwersytet Rolniczy cmentarza dla małych 

zwierząt przy ul. Powstania Styczniowego w Krakowie. Zgodnie z zawartym porozumieniem, 

Uniwersytet Rolniczy w Krakowie, w ramach działań dotyczących przygotowania ww. inwestycji, 

złożył wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, dla przedsięwzięcia 

pn.: „Budowa cmentarza dla małych zwierząt wraz z wjazdem na działkę, infrastrukturą techniczną, 

parkingami i  budynkiem administracyjnym na działkach nr 120/1 i  120/2 obr. 51  Krowodrza 

przy ul. Powstania Styczniowego w Krakowie”. Powyższy wniosek aktualnie jest rozpatrywany przez 

Wydział Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa. Po zakończeniu przedmiotowego 

postępowania podejmowane będą dalsze działania w celu realizacji cmentarza dla małych zwierząt. 

Mając na uwadze ww. wyjaśnienia, jak również fakt długiego okresu oczekiwania na powstanie 

cmentarza dla małych zwierząt Krakowie - Komisja Skarg, Wniosków i Petycji RMK 

zarekomendowała rozpatrzenie zgłoszonej petycji w sposób zaproponowany w treści projektu 

uchwały. 


